[image: ]

Российская Федерация
Администрация  Угловского городского поселения ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.01.2023 № 27

р.п. Угловка

О внесении изменений в постановление Администрации Угловского городского поселения №10 от 04.02.2011г. «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия в части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержке семей, имеющих детей»  Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести изменения в постановление Администрации Угловского городского поселения от 04.02.2011 №10 «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению», а именно:
	1. в приложении №1 «стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению» строки 7,8 изложить в новой редакции:

	погребение
	1 заказ
	4329,39
	Рытье могилы необходимого размера на отведенном участке (размером 2,5×2,0 м) кладбища вручную; опускание гроба в могилу; засыпка могилы в ручную; устройство надмогильного холмика

	Всего по гарантированному перечню услуг

	7793,48

2. В приложении 2 «стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего» строки 7,8 изложить в новой редакции:

	погребение
	1 заказ
	4329,39
	Рытье могилы необходимого размера на отведенном участке (размером 2,5×2,0 м) кладбища вручную; опускание гроба в могилу; засыпка могилы в ручную; устройство надмогильного холмика.

	Всего по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников либо законного представителя умершего

	7793,48

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2021 года.
	4. Постановление от 31.01.2019 г. № 27 «О внесении изменений в постановление Администрации Угловского городского поселения №10 от 04.02.2011г. «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению» считать утратившим силу.
 5. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный  вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Угловского городского поселения  А.В.Стекольников

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Заместителю управляющего Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Новгородской области                   Е.В.Дмитриевой

	ул.Центральная, д.9, пос.Угловка,
Новгородская область, 174361
тел. (факс) (816-57) 26-114

	24.01.2023г.
	№

	на №
	от

О согласовании проекта постановления

Администрация Угловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области направляет в Ваш адрес для согласования проект постановления о внесении изменений в постановление Администрации Угловского городского поселения №10 от 04.02.211 «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
Ответ просим предоставить на эл.почту admugl@yandex.ru.

 Заместитель Главы администрации                     Т.Н. Звонарёва

Каликулина Юлия Анатольевна
8(81657)26-221
24.01.2023
image2.png
2P
vZi

image1.wmf